
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2020 (ŚL-OPO)

CZĘSTOCHOWA, 16.09.2020

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.09.20   14:02:18

1 52 Martyna SZPARA 17.03.05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 17:45.439 3
2 40 Alicja ALEKSANDROWICZ 08.11.06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 19:19.918 2
3 60 Natalia KOŁEK 11.03.05 Kabex LKS Podkowa Janów(SL) 19:30.346 2
4 30 Angelika SUSZCZYŃSKA 26.06.06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 20:46.094 1
5 70 Oliwia ŻOŁNOWSKA 08.05.06 LUKS Podium Kup(OP) 21:30.675 1
6 805 Michalina WYDMUCH 19.02.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 21:52.3811 1
7 29 Monika KWOCZEK 27.09.06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 22:47.971 1

31 Sylwia ŁAŚ 05.11.06 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DQ7    <<< TR 54.7.1

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.09.20  14:25:00
Start: 16.09.20   14:00:00

1 44 Kacper SZÓSTKA 31.01.05 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 43.237     3
2 14 Benedykt JATA 14.03.06 LUKS Podium Kup(OP) 28.024  PB   2
3 111 Maksymilian PALUDKIEWICZ 25.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 22.023     2
4 4 Jakub KRZYSZTANOWICZ 04.05.06 LUKS Podium Kup(OP) 21.011  PB   1
5 26 Bartłomiej KOJDER 23.01.06 UKS-MOS Opole(OP) 17.652  PB   1

I II III IV V VI

43.23 42.18 40.85 x x xKacper SZÓSTKA

26.33 x x 28.02 26.56 xBenedykt JATA

19.68 x x x 22.02 20.94Maksymilian PALUDKIEWICZ

x x 16.59 21.01 x 19.39Jakub KRZYSZTANOWICZ

17.65 x 15.79 15.27 x xBartłomiej KOJDER

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16.09.20   15:02:50

Wiatr: -0.7 M/S

1 122 Paulina NICPOŃ 16.08.05 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 12.346 q PB   
2 325 Zuzanna ZAJĄC 14.11.06 AZS-AWF Katowice(SL) 12.604 q    
3 95 Emilia MANDELA 30.12.05 UKS-MOS Opole(OP) 12.665 q    
4 54 Natalia RACZKOWSKA 12.07.05 UKS-MOS Opole(OP) 12.793 q    
5 16 Ewa GLATKI 02.12.05 LUKS Podium Kup(OP) 12.801 q PB   
6 41 Karolina PIĄTEK 02.01.05 UKS-MOS Opole(OP) 13.102     1
7 6 Nina ŚWISTUN 25.02.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.237     

Bieg 2/2
Start: 16.09.20   15:06:12

Wiatr: -3.1 M/S

1 73 Maja KLESZNO 27.04.06 UKS-MOS Opole(OP) 12.595 q    
2 77 Paulina IWANOWSKA 07.01.05 LUKS Namysłów(OP) 12.812 q    
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3 6 Emilia STĘPIEŃ 13.01.06 TL ROW Rybnik(SL) 12.906 q    
4 583 Zofia SZOPNIEWSKA 14.06.05 TL ROW Rybnik(SL) 12.984     1
5 32 Oliwia MATYSEK 06.01.06 LUKS Podium Kup(OP) 13.133     1
6 38 Maria SZCZEŚNIAK 10.08.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.591     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina NICPOŃ 16.08.05 LZS KL Kotwica Brzeg 12.341 q PB   

2 Bieg 2 Maja KLESZNO 27.04.06 UKS-MOS Opole 12.591 q    
3 Bieg 1 Zuzanna ZAJĄC 14.11.06 AZS-AWF Katowice 12.602 q    

4 Bieg 1 Emilia MANDELA 30.12.05 UKS-MOS Opole 12.663 q    

5 Bieg 1 Natalia RACZKOWSKA 12.07.05 UKS-MOS Opole 12.794 q    
6 Bieg 1 Ewa GLATKI 02.12.05 LUKS Podium Kup 12.805 q PB   

7 Bieg 2 Paulina IWANOWSKA 07.01.05 LUKS Namysłów 12.812 q    

8 Bieg 2 Emilia STĘPIEŃ 13.01.06 TL ROW Rybnik 12.903 q    
9 Bieg 2 Zofia SZOPNIEWSKA 14.06.05 TL ROW Rybnik 12.984 1    

10 Bieg 1 Karolina PIĄTEK 02.01.05 UKS-MOS Opole 13.106 1    

11 Bieg 2 Oliwia MATYSEK 06.01.06 LUKS Podium Kup 13.135 1    
12 Bieg 2 Maria SZCZEŚNIAK 10.08.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.596     

13 Bieg 1 Nina ŚWISTUN 25.02.05 KS Sprint Bielsko-Biała 15.237     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.09.20   15:13:09

Wiatr: +0.3 M/S

1 30 Igor GRZESIOWSKI 09.05.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 16.847  PB   3
2 69 Dymytro HALUSHKO 12.02.05 LUKS Podium Kup(OP) 17.718     2

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16.09.20   15:24:56

Wiatr: -2.1 M/S

1 122 Paulina NICPOŃ 16.08.05 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 29.974     3
2 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 30.433     2
3 6 Emilia STĘPIEŃ 13.01.06 TL ROW Rybnik(SL) 31.582     1
4 322 Roksana PLAMINIAK 11.03.05 AZS-AWF Katowice(SL) 32.166     1

583 Zofia SZOPNIEWSKA 14.06.05 TL ROW Rybnik(SL) DNF5     

Bieg 2/3
Start: 16.09.20   15:26:56

Wiatr: -0.3 M/S

1 69 Zuzanna BRZOZOWSKA 01.10.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 31.174  PB   2
2 244 Weronika ROKICKA 05.04.05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 31.645  PB   1
3 89 Alicja LACH 20.07.06 UKS-MOS Opole(OP) 31.643  PB   1
4 584 Julia GRACZ 23.07.05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 32.016  PB   1
5 156 Agata KALINOWSKA 07.03.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 34.282     

Bieg 3/3
Start: 16.09.20   15:30:40

Wiatr: -2.3 M/S

1 32 Oliwia MATYSEK 06.01.06 LUKS Podium Kup(OP) 32.775     1
2 113 Natalia JOŃSKA 30.03.06 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 33.303     1
3 159 Katarzyna MOŃKA 31.01.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 33.514     1
4 79 Sandra CZECHOWSKA 31.10.05 LUKS Namysłów(OP) 33.886     
5 21 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 35.322     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina NICPOŃ 16.08.05 LZS KL Kotwica Brzeg 29.971 3    

2 Bieg 1 Zuzanna SRAGA 11.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 30.432 2    
3 Bieg 2 Zuzanna BRZOZOWSKA 01.10.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 31.171 2 PB   

4 Bieg 1 Emilia STĘPIEŃ 13.01.06 TL ROW Rybnik 31.583 1    

5 Bieg 2 Weronika ROKICKA 05.04.05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 31.64(637)2 1 PB   
6 Bieg 2 Alicja LACH 20.07.06 UKS-MOS Opole 31.64(639)3 1 PB   

7 Bieg 2 Julia GRACZ 23.07.05 MULKS Juvenia Głuchołazy 32.014 1 PB   

8 Bieg 1 Roksana PLAMINIAK 11.03.05 AZS-AWF Katowice 32.164 1    
9 Bieg 3 Oliwia MATYSEK 06.01.06 LUKS Podium Kup 32.771 1    

10 Bieg 3 Natalia JOŃSKA 30.03.06 LZS KL Kotwica Brzeg 33.302 1    

11 Bieg 3 Katarzyna MOŃKA 31.01.05 CKS Budowlani Częstochowa 33.513 1    
12 Bieg 3 Sandra CZECHOWSKA 31.10.05 LUKS Namysłów 33.884     

13 Bieg 2 Agata KALINOWSKA 07.03.05 CKS Budowlani Częstochowa 34.285     

14 Bieg 3 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06 CKS Budowlani Częstochowa 35.325     
Bieg 1 Zofia SZOPNIEWSKA 14.06.05 TL ROW Rybnik DNFDNF     

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.09.20  15:25:00
Start: 16.09.20   15:00:00

1 16 Dominik RYDLEWSKI 27.01.05 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 1.652  PB   3
2 16 Bartłomiej BIRECKI 16.02.06 MKS Żywiec(SL) 1.656     2
3 819 Mateusz ROKOSZ 21.02.06 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.553  PB   2
4 9 Andrzej ŹALOUDIK 14.02.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.504     1

135 140 145 150 155 160 165 170

o o o o o o o xxxDominik RYDLEWSKI

- - - - - o xxo xxxBartłomiej BIRECKI

o o o xo xo xxxMateusz ROKOSZ

o o o o xxxAndrzej ŹALOUDIK

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.09.20  15:30:00
Start: 16.09.20   14:50:00

1 68 Maja WŁODARCZYK 02.10.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 35.989  PB   3
2 71 Magdalena BUCZKOWSKA 19.12.05 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 29.018  SB   2
3 77 Zuzanna WOŹNICZKA 15.10.05 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 28.057  PB   2
4 46 Katarzyna KOZŁOWSKA 29.12.06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 27.836  PB   1
5 20 Izabela OLIWA 02.03.05 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 21.751  PB   1
6 40 Dominika WOJTOWICZ 26.05.05 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 20.912     1
7 88 Wiktoria WYPYCH 14.08.06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 19.295  PB   1
8 18 Kamila WERESZCZYŃSKA 18.01.06 LUKS Podium Kup(OP) 18.934  PB   1
9 39 Barbara HUZAR 23.06.05 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 15.923  PB   1
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I II III IV V VI

x 34.92 34.29 31.89 35.98 xMaja WŁODARCZYK

26.15 25.55 29.01 28.04 25.64 28.41Magdalena BUCZKOWSKA

24.58 26.37 28.05 22.35 23.32 24.49Zuzanna WOŹNICZKA

27.19 27.83 x 25.66 27.06 xKatarzyna KOZŁOWSKA

18.77 16.34 19.59 x 17.57 21.75Izabela OLIWA

20.47 20.16 20.78 20.36 20.12 20.91Dominika WOJTOWICZ

19.29 x x 19.05 x 15.86Wiktoria WYPYCH

x 17.32 17.33 18.93 18.54 xKamila WERESZCZYŃSKA

15.89 15.92 14.61Barbara HUZAR

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.09.20  15:40:00
Start: 16.09.20   15:00:00

1 17 Karol WAGNER 27.04.05 LUKS Podium Kup(OP) 12.7914     3
2 76 Michał BĘBENEK 16.03.05 UKS 10 Zagórze(SL) 12.1213     PK
3 256 Sebastian RACHWALIK 20.01.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.6810  PB   2
4 64 Adam KUKUŁA 11.05.06 MCKiS Jaworzno(SL) 11.5312     2
5 52 Mateusz CHEŁMIŃSKI 22.04.05 LUKS Namysłów(OP) 11.537  PB   1
6 81 Kamil WĘGLAREK 21.03.05 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 10.808     1
7 75 Wiktor PISARSKI 21.01.05 UKS 10 Zagórze(SL) 10.809     1
8 14 Benedykt JATA 14.03.06 LUKS Podium Kup(OP) 10.7011     1
9 155 Dominik WRÓBEL 05.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.676     1

10 61 Andrzej MĄKOSZ 18.04.06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 9.374  PB   1
11 561 Patryk OLCHAWA 13.11.06 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 9.355     1
12 553 Jakub KOWALSKI 14.02.06 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 8.193     1
13 819 Mateusz ŚWISTEK 01.09.06 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 7.682     
14 111 Maksymilian PALUDKIEWICZ 25.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.641  PB   

I II III IV V VI

12.79 x 12.47 12.54 x 12.63Karol WAGNER

11.48 12.12 xMichał BĘBENEK

11.29 11.36 11.40 11.38 11.68 11.62Sebastian RACHWALIK

11.47 x x 11.50 11.08 11.53Adam KUKUŁA

10.78 9.32 10.82 x 11.53 7.33Mateusz CHEŁMIŃSKI

10.62 10.61 10.80 x 10.54 10.71Kamil WĘGLAREK

x 10.80 10.39 10.11 9.78 10.48Wiktor PISARSKI

10.00 9.96 9.84 10.66 10.70 10.54Benedykt JATA

9.99 x 10.53 10.67 10.20 10.37Dominik WRÓBEL

9.37 8.29 8.92Andrzej MĄKOSZ

8.70 9.35 9.06Patryk OLCHAWA

7.51 8.19 7.63Jakub KOWALSKI

7.45 7.66 7.68Mateusz ŚWISTEK

7.64 7.42 6.78Maksymilian PALUDKIEWICZ
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200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16.09.20   15:42:45

Wiatr: -0.8 M/S

1 18 Bartosz PALECZNY 16.06.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 28.634     3
2 19 Dawid SPYRA 14.08.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 28.795  PB   2
3 158 Alan KLUCZNY 08.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 30.482     2

69 Dymytro HALUSHKO 12.02.05 LUKS Podium Kup(OP) DNF3     

Bieg 2/2
Start: 16.09.20   15:45:33

Wiatr: -1.9 M/S

1 7 Mateusz MAJEWSKI 20.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 30.512     1
2 497 Tomasz ŚLIWOŃ 15.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 31.353  PB   1
3 16 Dominik RYDLEWSKI 27.01.05 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 32.385  PB   1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz PALECZNY 16.06.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 28.631 3    

2 Bieg 1 Dawid SPYRA 14.08.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 28.792 2 PB   
3 Bieg 1 Alan KLUCZNY 08.03.06 CKS Budowlani Częstochowa 30.483 2    

4 Bieg 2 Mateusz MAJEWSKI 20.05.05 CKS Budowlani Częstochowa 30.511 1    

5 Bieg 2 Tomasz ŚLIWOŃ 15.03.06 CKS Budowlani Częstochowa 31.352 1 PB   
6 Bieg 2 Dominik RYDLEWSKI 27.01.05 MUKS Gim 2 Nysa 32.383 1 PB   

Bieg 1 Dymytro HALUSHKO 12.02.05 LUKS Podium Kup DNFDNF     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 16.09.20   15:54:03

Wiatr:-0.8 M/S

1 115 Klaudia CHROSTEK 15.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 13.125 q    
2 17 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.264     1
3 173 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.446     1
4 774 Julia ŚLUSARCZYK 26.01.05 TL ROW Rybnik(SL) 14.417     
5 44 Karolina POTWORA 18.12.06 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.892     
6 23 Oliwia CNOTA 13.09.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.998  PB   
7 95 Zuzanna PRZYPALIŃSKA 11.01.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 15.143     

Bieg 2/5
Start: 16.09.20   15:56:31

Wiatr:-0.9 M/S

1 486 Jagoda ŻUKOWSKA 02.11.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.074 q    
2 75 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.105 q SB   
3 69 Zuzanna BRZOZOWSKA 01.10.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.806     
4 58 Kinga PŁONKA 15.10.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.047     
5 17 Amelia MATYSIAK 03.07.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.333     

Bieg 3/5
Start: 16.09.20   16:00:13

Wiatr:-0.8 M/S

1 10 Emilia ŚLIWIŃSKA 09.06.05 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 12.955 q =SB   
2 120 Nadia TRĄBCZYŃSKA 05.07.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.174 q    
3 72 Klaudia SUROWIECKA 08.02.05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.746     
4 328 Anna WALICKA 27.08.05 AZS-AWF Katowice(SL) 13.747  PB   
5 455 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.433     
6 57 Zuzanna OSTYŃSKA 27.09.05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 15.092     

Bieg 4/5
Start: 16.09.20   16:02:58

Wiatr:-1.4 M/S

1 138 Kinga MUCHA 02.02.06 UKS Chromik Mysłowice(SL) 13.024 q PB   
2 327 Karolina BĄBEL 14.11.05 AZS-AWF Katowice(SL) 13.095 q SB   
3 25 Marta OBLONK 25.06.05 LUKS Podium Kup(OP) 13.716     1
4 326 Oliwia PEŁKA 03.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.013  PB   
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5 132 Oliwia GAŻA 08.12.05 LKS Pszczyna(SL) 14.197     
6 47 Oliwia RYBICKA 11.08.06 UKS-MOS Opole(OP) 14.472  PB   
7 77 Wiktoria BOREK 06.02.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 15.248     

Bieg 5/5
Start: 16.09.20   16:06:40

Wiatr:-0.6 M/S

1 27 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.035 q    
2 157 Magdalena ŚPIEWAK 17.06.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.776     
3 25 Oliwia KUCHARZEWSKA 22.10.05 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 15.422     
4 44 Aleksandra JAGIEŁŁO 10.03.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 15.833     YC

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Emilia ŚLIWIŃSKA 09.06.05 MUKS Gim 2 Nysa 12.951 q =SB   

2 Bieg 4 Kinga MUCHA 02.02.06 UKS Chromik Mysłowice 13.021 q PB   
3 Bieg 5 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.031 q    

4 Bieg 2 Jagoda ŻUKOWSKA 02.11.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.071 q    

5 Bieg 4 Karolina BĄBEL 14.11.05 AZS-AWF Katowice 13.092 q SB   
6 Bieg 2 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.05 MKS-MOSM Bytom 13.102 q SB   

7 Bieg 1 Klaudia CHROSTEK 15.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 13.121 q    

8 Bieg 3 Nadia TRĄBCZYŃSKA 05.07.05 CKS Budowlani Częstochowa 13.172 q    
9 Bieg 1 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała 13.262 1    

10 Bieg 1 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05 CKS Budowlani Częstochowa 13.443 1    

11 Bieg 4 Marta OBLONK 25.06.05 LUKS Podium Kup 13.713 1    
12 Bieg 3 Klaudia SUROWIECKA 08.02.05 MKS Czechowice-Dziedzice 13.74(734)3     

13 Bieg 3 Anna WALICKA 27.08.05 AZS-AWF Katowice 13.74(740)4  PB   

14 Bieg 5 Magdalena ŚPIEWAK 17.06.05 CKS Budowlani Częstochowa 13.772     
15 Bieg 2 Zuzanna BRZOZOWSKA 01.10.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.803     

16 Bieg 4 Oliwia PEŁKA 03.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.014  PB   

17 Bieg 2 Kinga PŁONKA 15.10.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.044     
18 Bieg 4 Oliwia GAŻA 08.12.05 LKS Pszczyna 14.195     

19 Bieg 2 Amelia MATYSIAK 03.07.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.335     

20 Bieg 1 Julia ŚLUSARCZYK 26.01.05 TL ROW Rybnik 14.414     
21 Bieg 3 Aleksandra LIPSKA 08.05.06 CKS Budowlani Częstochowa 14.435     

22 Bieg 4 Oliwia RYBICKA 11.08.06 UKS-MOS Opole 14.476  PB   

23 Bieg 1 Karolina POTWORA 18.12.06 MKS Czechowice-Dziedzice 14.895     
24 Bieg 1 Oliwia CNOTA 13.09.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.996  PB   

25 Bieg 3 Zuzanna OSTYŃSKA 27.09.05 MKS Czechowice-Dziedzice 15.096     

26 Bieg 1 Zuzanna PRZYPALIŃSKA 11.01.05 MKS-MOSM Bytom 15.147     
27 Bieg 4 Wiktoria BOREK 06.02.06 MKS-MOSM Bytom 15.247     

28 Bieg 5 Oliwia KUCHARZEWSKA 22.10.05 CTL ORLĘTA Częstochowa 15.423     

29 Bieg 5 Aleksandra JAGIEŁŁO 10.03.06 MKS-MOSM Bytom 15.834     YC

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16.09.20   16:10:30

Wiatr: -0.3 M/S

1 154 Julia BARTOLEWSKA 19.04.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.305     PK
2 135 Malwina KOPKA 16.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.854  SB   PK
3 118 Michalina THAMM 18.04.07 MKS-MOS Katowice(SL) 14.083  PB   PK
4 122 Alicja JENDRZEJ 24.10.07 MKS-MOS Katowice(SL) 14.367     PK
5 898 Ewa OWCZAREK 19.03.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.466     PK
6 1 Zuzanna BRODZIAK 01.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.712     PK

Bieg 2/2
Start: 16.09.20   16:13:20

Wiatr: -1.4 M/S

1 78 Jessica KADZIMIERZ 30.01.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.447     PK
2 2 Maja WYPARŁO 23.09.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.864     PK
3 3 Janet GÓRNY 05.02.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 15.706     PK
4 4 Amelia ZWIERZYK 09.08.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 15.853     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia BARTOLEWSKA 19.04.01 CKS Budowlani Częstochowa 13.301     

2 Bieg 1 Malwina KOPKA 16.09.03 CKS Budowlani Częstochowa 13.852  SB   
3 Bieg 1 Michalina THAMM 18.04.07 MKS-MOS Katowice 14.083  PB   

4 Bieg 1 Alicja JENDRZEJ 24.10.07 MKS-MOS Katowice 14.364     

5 Bieg 2 Jessica KADZIMIERZ 30.01.08 MKS-MOSM Bytom 14.441     
6 Bieg 1 Ewa OWCZAREK 19.03.07 CKS Budowlani Częstochowa 14.465     

7 Bieg 1 Zuzanna BRODZIAK 01.01.04 CKS Budowlani Częstochowa 14.716     

8 Bieg 2 Maja WYPARŁO 23.09.07 MKS-MOSM Bytom 14.862     
9 Bieg 2 Janet GÓRNY 05.02.07 MKS-MOSM Bytom 15.703     

10 Bieg 2 Amelia ZWIERZYK 09.08.07 MKS-MOSM Bytom 15.854     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16.09.20   16:18:20

Wiatr:-1.0 M/S

1 21 Jakub LIBURA 24.04.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.874 q    
2 52 Oliwier ZABŁUDOWSKI 25.06.05 UKS-MOS Opole(OP) 11.925 q SB   
3 17 Marcin MADRAK 25.12.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.076 q PB   
4 55 Robert PORĘBSKI 03.01.05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.463     1
5 20 Karol CZERNIK 01.02.06 UKS-MOS Opole(OP) 12.517  PB   

Bieg 2/3
Start: 16.09.20   16:20:39

Wiatr:-0.7 M/S

1 22 Sebastian LIBURA 24.04.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.684 q    
2 69 Łukasz DERES 08.04.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.355 q    
3 19 Oskar SKIRZEWSKI 23.03.06 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 12.497  PB   1
3 52 Kamil BUGLA 03.05.06 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 12.496     1
5 1 Igor SKOWRONEK 15.04.06 UKS 10 Zagórze(SL) 13.073  PB   

Bieg 3/3
Start: 16.09.20   16:22:36

Wiatr:-0.6 M/S

1 7 Piotr MLECZEK 21.02.05 UKS 10 Zagórze(SL) 11.544 q PB   
2 92 Oskar MRUGAŁA 03.08.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.085 q    
3 68 Adam MIKUŁA 10.09.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.323 q PB   
4 8 Filip SKOCZEŃ 22.02.05 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 12.596     
5 153 Wiktor KAŁUŻA 29.10.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.737     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Piotr MLECZEK 21.02.05 UKS 10 Zagórze 11.541 q PB   

2 Bieg 2 Sebastian LIBURA 24.04.06 LKS Pogórze Skoczów 11.681 q    
3 Bieg 1 Jakub LIBURA 24.04.06 LKS Pogórze Skoczów 11.871 q    

4 Bieg 1 Oliwier ZABŁUDOWSKI 25.06.05 UKS-MOS Opole 11.922 q SB   

5 Bieg 1 Marcin MADRAK 25.12.06 KS Sprint Bielsko-Biała 12.073 q PB   
6 Bieg 3 Oskar MRUGAŁA 03.08.05 MKS-MOSM Bytom 12.082 q    

7 Bieg 3 Adam MIKUŁA 10.09.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.323 q PB   

8 Bieg 2 Łukasz DERES 08.04.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.352 q    
9 Bieg 1 Robert PORĘBSKI 03.01.05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.464 1    

10 Bieg 2 Oskar SKIRZEWSKI 23.03.06 MUKS Gim 2 Nysa 12.49(485)3 1 PB   

10 Bieg 2 Kamil BUGLA 03.05.06 UKS 5 Plus Rydułtowy 12.49(485)3 1    
12 Bieg 1 Karol CZERNIK 01.02.06 UKS-MOS Opole 12.515  PB   

13 Bieg 3 Filip SKOCZEŃ 22.02.05 MUKS Gim 2 Nysa 12.594     

14 Bieg 2 Igor SKOWRONEK 15.04.06 UKS 10 Zagórze 13.075  PB   
15 Bieg 3 Wiktor KAŁUŻA 29.10.05 KS Sprint Bielsko-Biała 13.735     
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.09.20  16:15:00
Start: 16.09.20   15:00:00

1 73 Maja KLESZNO 27.04.06 UKS-MOS Opole(OP) 5.4322  PB   3+1.8
2 160 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.0921     2+0.2
3 17 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.0819  PB   2+0.5
4 25 Marta OBLONK 25.06.05 LUKS Podium Kup(OP) 5.0220     1+1.3
5 319 Dagmara STĘPIEŃ 17.06.05 AZS-AWF Katowice(SL) 4.8717  PB   1+0.3
6 77 Hanna MAŃKA 22.07.05 UKS-MOS Opole(OP) 4.7514  PB   1+1.2
7 77 Paulina IWANOWSKA 07.01.05 LUKS Namysłów(OP) 4.6118     1+0.7
8 2 Milena PIEKORZ 04.05.06 LUKS Podium Kup(OP) 4.4913  PB   1+1.3
9 6 Nina ŚWISTUN 25.02.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.4715     1+0.4

10 95 Emilia MANDELA 30.12.05 UKS-MOS Opole(OP) 4.4516     1+0.4
11 28 Nikola MAJOR 26.01.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.3710     1+1.2
12 19 Aleksandra MALARA 26.06.06 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 4.292     +1.9
13 858 Julia WOJTKOWIAK 16.03.06 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 4.148     +0.7
14 702 Wiktoria MAKOHON 02.07.06 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 4.136  PB   +0.7
15 61 Magdalena JANKOWSKA 11.11.06 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 4.1111     +1.0
16 19 Amelia ROSZKOWSKA 18.12.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.0812     +0.4
17 117 Kinga SZENDZIELORZ 17.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 3.731     +1.4
18 703 Agata HASNY 12.09.06 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 3.715     +1.4
19 22 Marta BUCZKOWSKA 02.06.06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 3.719     +2.3
20 24 Anna SŁOWIK 18.07.06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 3.674  PB   +1.8
21 11 Kinga SOWULA 02.04.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.503     +1.6

I II III IV V VI

5.30 4.98 4.93 4.86 x 5.43Maja KLESZNO
+0.9 +0.8 +0.6 -0.4 +1.0 +1.8
4.84 x 4.94 5.09 4.98 xMaja JUNDZIŁŁ
+0.5 +0.7 +0.1 +0.2 +0.9 +0.8
4.99 4.70 5.08 5.00 4.97 5.08Martyna KRUCZEK
+1.0 +1.4 +0.5 +0.8 +0.4 +1.3
4.98 5.00 5.02 4.96 4.77 4.88Marta OBLONK
+0.9 +0.6 +1.3 +1.4 -0.3 +1.4
4.39 4.49 4.59 4.62 4.82 4.87Dagmara STĘPIEŃ
+1.7 +1.7 -0.5 +0.5 +1.1 +0.3
4.67 4.63 x 4.75 4.49 4.58Hanna MAŃKA
+2.3 +0.1 +0.4 +1.2 +0.6 +0.4
4.51 3.90 4.20 4.45 4.44 4.61Paulina IWANOWSKA
+1.1 +0.8 -0.4 +0.3 +0.4 +0.7
4.13 4.24 4.49 4.21 4.40 4.27Milena PIEKORZ
+1.6 +0.4 +1.3 +0.8 +1.3 +1.0

x 4.47 xNina ŚWISTUN
+2.3 +0.4 +1.1
4.45 x 4.45Emilia MANDELA
+1.1 0.0 +0.4
3.99 4.25 4.37Nikola MAJOR
+3.6 +0.4 +1.2
4.29 4.15 4.21Aleksandra MALARA
+1.9 +1.8 +1.7
3.33 4.14 4.10Julia WOJTKOWIAK
+1.4 +0.7 +0.5

x 3.95 4.13Wiktoria MAKOHON
+2.4 +1.3 +0.7
4.11 3.88 3.98Magdalena JANKOWSKA
+1.0 -0.1 +1.4
4.08 3.89 3.89Amelia ROSZKOWSKA
+0.4 +0.4 +1.2
3.73 3.51 3.65Kinga SZENDZIELORZ
+1.4 +2.2 +0.3
3.71 3.63 xAgata HASNY
+1.4 +0.3 +1.5
3.25 3.00 3.71Marta BUCZKOWSKA
+0.4 +0.1 +2.3
3.11 3.67 3.60Anna SŁOWIK
+0.2 +1.8 +1.4

x x 3.50Kinga SOWULA
+2.1 +0.8 +1.6
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16.09.20   16:25:53

Wiatr: -0.8 M/S

1 52 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.805     PK
2 9 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.964     PK
3 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.98 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.261  PB   PK
4 157 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.297     PK
5 28 Paweł PIETROWICZ 14.05.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.383     PK
6 91 Tymoteusz KEMPNY 09.09.04 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 12.392     PK
7 22 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.478     PK

Bieg 2/2
Start: 16.09.20   16:28:30

Wiatr: -1.0 M/S

1 986 Piotr DROŹDZIKOWSKI 13.07.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.874     PK
2 84 Mikołaj WILCZYŃSKI 01.01.04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.193     PK
3 66 Diego GÓRNY 17.05.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.451     PK
4 80 Oskar ZAWISZA 26.01.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.652     PK
5 83 Ryszard GRUSZKA 08.11.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 15.927  PB   PK
6 215 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 26.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.446     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk PROKOPOWICZ 03.07.01 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.801     

2 Bieg 1 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.962     
3 Bieg 1 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.98 KS Sprinterzy.com Kraków 12.263  PB   

4 Bieg 1 Mateusz PAPLICKI 22.09.03 CKS Budowlani Częstochowa 12.294     

5 Bieg 1 Paweł PIETROWICZ 14.05.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.385     
6 Bieg 1 Tymoteusz KEMPNY 09.09.04 UKS 5 Plus Rydułtowy 12.396     

7 Bieg 1 Dominik KAMUDA 07.02.04 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.477     

8 Bieg 2 Piotr DROŹDZIKOWSKI 13.07.04 CKS Budowlani Częstochowa 12.871     
9 Bieg 2 Mikołaj WILCZYŃSKI 01.01.04 CKS Budowlani Częstochowa 13.192     

10 Bieg 2 Diego GÓRNY 17.05.08 MKS-MOSM Bytom 14.453     

11 Bieg 2 Oskar ZAWISZA 26.01.08 MKS-MOSM Bytom 14.654     
12 Bieg 2 Ryszard GRUSZKA 08.11.08 MKS-MOSM Bytom 15.925  PB   

13 Bieg 2 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 26.04.12 CKS Budowlani Częstochowa 16.446     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16.09.20   16:35:53

1 116 Milena THAMM 04.04.05 MKS-MOS Katowice(SL) 1:38.921     3
2 68 Jagoda BOCHENEK 27.05.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:39.053  PB   2
3 153 Iga KROMOŁOWSKA 24.04.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:45.832  SB   2
4 66 Hanna KACZMARCZYK 03.09.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:46.357     1
5 93 Maja PARYS 15.07.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:47.235     1
6 134 Oliwia OSMAŃSKA 06.02.06 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:48.068     1
7 133 Klaudia BĄBELEWSKA 24.07.06 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 1:48.534     1
8 44 Anna SZOSKA 09.10.05 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:52.216     

Bieg 2/2
Start: 16.09.20   16:39:48

1 30 Dominika BANKO 22.07.05 UKS Diament Godów(SL) 1:45.895  PB   1
2 90 Karolina ROMBERG 28.07.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:48.014  SB   1
3 406 Magdalena MILICZEK 25.02.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:48.833     1
4 127 Hanna ZARĘBSKA 14.10.05 MKS-MOS Katowice(SL) 1:49.017  PB   1
5 34 Oliwia GRUBIAK 06.10.06 LUKS Podium Kup(OP) 1:49.542     
6 70 Nadia ŁUSZCZKI 10.11.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:49.608  PB   
7 415 Martyna MOJ 20.01.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:53.246  SB   
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8 79 Martyna NOWICKA 18.08.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:54.481     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Milena THAMM 04.04.05 MKS-MOS Katowice 1:38.921 3    

2 Bieg 1 Jagoda BOCHENEK 27.05.06 MKS-MOSM Bytom 1:39.052 2 PB   
3 Bieg 1 Iga KROMOŁOWSKA 24.04.05 CKS Budowlani Częstochowa 1:45.833 2 SB   

4 Bieg 2 Dominika BANKO 22.07.05 UKS Diament Godów 1:45.891 1 PB   

5 Bieg 1 Hanna KACZMARCZYK 03.09.06 MKS-MOSM Bytom 1:46.354 1    
6 Bieg 1 Maja PARYS 15.07.05 MKS-MOSM Bytom 1:47.235 1    

7 Bieg 2 Karolina ROMBERG 28.07.05 MKS-MOSM Bytom 1:48.012 1 SB   

8 Bieg 1 Oliwia OSMAŃSKA 06.02.06 UKS Chromik Mysłowice 1:48.066 1    
9 Bieg 1 Klaudia BĄBELEWSKA 24.07.06 LZS KL Kotwica Brzeg 1:48.537 1    

10 Bieg 2 Magdalena MILICZEK 25.02.06 TL Pogoń Ruda Śląska 1:48.833 1    

11 Bieg 2 Hanna ZARĘBSKA 14.10.05 MKS-MOS Katowice 1:49.014 1 PB   
12 Bieg 2 Oliwia GRUBIAK 06.10.06 LUKS Podium Kup 1:49.545     

13 Bieg 2 Nadia ŁUSZCZKI 10.11.06 MKS-MOSM Bytom 1:49.606  PB   

14 Bieg 1 Anna SZOSKA 09.10.05 LKS Pogórze Skoczów 1:52.218     
15 Bieg 2 Martyna MOJ 20.01.06 TL Pogoń Ruda Śląska 1:53.247  SB   

16 Bieg 2 Martyna NOWICKA 18.08.05 MKS-MOSM Bytom 1:54.488     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.09.20  16:45:00
Start: 16.09.20   16:10:00

1 80 Martyna MALINA 31.05.05 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 10.7216     3
2 51 Luiza GREGULEC 19.10.05 UKS-MOS Opole(OP) 10.6114  PB   2
3 80 Oliwia DEBERT 04.09.05 LUKS Namysłów(OP) 10.5515     2
4 31 Aleksandra RARÓG 25.05.05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 9.9210  PB   1
5 78 Liwia SOBALAK 09.05.06 LUKS Namysłów(OP) 9.622     1
6 16 Julia WILIŃSKA 08.04.06 MKS Ustroń(SL) 9.4813     1
7 14 Maria FLASIŃSKA 30.11.05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 9.4412     1
8 904 Oliwia WIECHOWSKA 21.05.05 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 9.359  SB   1
9 216 Julia KOCUBA 05.02.06 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 8.538     1

10 205 Wiktoria KWIATKOWSKA 19.05.06 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 8.156     1
11 77 Zuzanna WOŹNICZKA 15.10.05 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 7.887     1
12 88 Wiktoria WYPYCH 14.08.06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 7.545  PB   
13 80 Anna CHODACKA 09.10.06 MCKiS Jaworzno(SL) 6.974     
14 112 Amelia CHALIŃSKA 27.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6.533     

584 Julia GRACZ 23.07.05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) NM11     
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I II III IV V VI

10.68 10.72 x 10.72 10.70 10.37Martyna MALINA

x 9.36 10.61 10.49 x 9.79Luiza GREGULEC

10.53 9.78 10.31 10.40 10.14 10.55Oliwia DEBERT

9.92 9.72 - - - -Aleksandra RARÓG

8.70 8.58 9.01 9.13 9.62 9.40Liwia SOBALAK

9.34 9.14 8.92 8.67 9.14 9.48Julia WILIŃSKA

9.36 x 9.44 9.02 9.06 8.93Maria FLASIŃSKA

8.44 9.35 8.66 8.83 x 8.57Oliwia WIECHOWSKA

8.53 x 7.67Julia KOCUBA

7.87 7.77 8.15Wiktoria KWIATKOWSKA

7.88 7.53 6.37Zuzanna WOŹNICZKA

7.54 7.43 6.37Wiktoria WYPYCH

6.97 6.93 6.87Anna CHODACKA

6.21 6.53 6.49Amelia CHALIŃSKA

x x xJulia GRACZ

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.09.20   16:43:38

1 422 Michał GIEDŹ 10.04.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:27.331     3
2 160 Mikołaj BORAWSKI 14.08.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:28.534  PB   2
3 55 Maciej BACHŁAJ 07.03.05 UKS-MOS Opole(OP) 1:31.423  PB   2
4 67 Dawid ROTER 27.02.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:34.085     1
5 71 Borys NEUMANN 02.04.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:35.072     1
6 115 Dominik SURLEJ 18.01.05 TS AKS Chorzów(SL) 1:35.916     1
7 825 Kacper KADŁUCZKA 09.12.06 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 1:43.197  PB   1
8 421 Dawid BOCHYNEK 08.06.06 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:46.238  PB   1
9 13 Remigiusz WOJACZEK 27.06.06 TL Athletics Jastrzębie(SL) 1:49.949  PB   1

10 594 Kamil TAUZOWSKI 13.12.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:52.0310     1

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.09.20   16:49:26

1 85 Kamila AUGUSTINIOK 10.01.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:07.452  PB   3
2 30 Natalia DZIUBA 26.11.05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:10.243  PB   2
3 19 Wiktoria RAK 08.12.05 LUKS Podium Kup(OP) 3:15.554     2
4 76 Oliwia DZIERŻEK 05.02.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:22.077  PB   1
5 46 Maria DZIDA 04.11.05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 3:25.005     1
6 406 Zuzanna CZYŻ 03.01.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:25.518     1
7 78 Vanessa BARTYLA 05.05.06 LUKS Podium Kup(OP) 3:30.861     1
8 55 Klaudia WRZOSOWSKA 20.05.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:33.2510  PB   1
9 75 Julia WIENCIERZ 26.09.05 LUKS Podium Kup(OP) 3:33.856     1

10 320 Alicja GOŁĘBIEWSKA 13.12.05 AZS-AWF Katowice(SL) 3:48.0511     1
11 13 Klaudia ŁAŚ 24.09.05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 4:02.589     1
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.09.20  16:50:00
Start: 16.09.20   15:55:00

1 76 Michał BĘBENEK 16.03.05 UKS 10 Zagórze(SL) 49.7815  PB   3
2 17 Karol WAGNER 27.04.05 LUKS Podium Kup(OP) 44.7513  PB   2
3 56 Mateusz BUKOWSKI 30.07.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 40.4410  PB   2
4 155 Dominik WRÓBEL 05.04.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 35.7612     1
5 52 Mateusz CHEŁMIŃSKI 22.04.05 LUKS Namysłów(OP) 35.399  PB   1
6 553 Jakub KOWALSKI 14.02.06 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 34.918  PB   1
7 64 Adam KUKUŁA 11.05.06 MCKiS Jaworzno(SL) 33.1611     1
8 75 Wiktor PISARSKI 21.01.05 UKS 10 Zagórze(SL) 32.115  PB   PK
9 22 Jakub SIWIŁO 10.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 30.131     1

10 561 Patryk OLCHAWA 13.11.06 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 29.106     1
11 44 Kacper SZÓSTKA 31.01.05 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 29.087     1
12 61 Andrzej MĄKOSZ 18.04.06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 28.474     1
13 819 Mateusz ŚWISTEK 01.09.06 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 24.152     
14 4 Jakub KRZYSZTANOWICZ 04.05.06 LUKS Podium Kup(OP) 24.013     

I II III IV V VI

42.97 x 44.27 46.17 x 49.78Michał BĘBENEK

40.69 41.19 44.75 x 40.55 44.48Karol WAGNER

35.74 37.33 x x 33.14 40.44Mateusz BUKOWSKI

35.76 35.32 32.92 32.97 35.27 34.67Dominik WRÓBEL

35.39 31.99 34.31 31.74 33.25 31.55Mateusz CHEŁMIŃSKI

34.15 x x 34.91 x 31.08Jakub KOWALSKI

33.16 30.23 32.31 x x 31.58Adam KUKUŁA

28.13 x 32.11Wiktor PISARSKI

x 28.72 30.13 26.32 28.08 xJakub SIWIŁO

26.77 29.10 28.94Patryk OLCHAWA

29.08 x xKacper SZÓSTKA

x x 28.47Andrzej MĄKOSZ

24.15 23.75 xMateusz ŚWISTEK

21.69 x 24.01Jakub KRZYSZTANOWICZ

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.09.20   16:56:34

1 142 Jakub MACHULEC 14.04.05 LKS Pszczyna(SL) 2:41.751     3
2 414 Tymon SOCHA 10.01.05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:43.382     2
3 16 Marcin KĘDZIOR 12.08.05 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:54.214     2
4 23 Tadeusz MIELIMĄKA 30.05.05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:54.605     1
5 24 Mikołaj PISZ 01.02.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:57.356     1
6 17 Krzysztof BIEDRAWA 24.02.05 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:59.467     1
7 79 Tomasz CZUBAK 03.05.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:00.388  PB   1
8 117 Łukasz LEWANDOWSKI 17.12.06 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:12.359  PB   1
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Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.09.20  17:00:00
Start: 16.09.20   16:20:00

1 16 Bartłomiej BIRECKI 16.02.06 MKS Żywiec(SL) 5.9012     3+0.6
2 52 Oliwier ZABŁUDOWSKI 25.06.05 UKS-MOS Opole(OP) 5.6810     2+1.0
3 63 Kacper NOGA 01.11.05 LUKS Namysłów(OP) 5.628  PB   2+0.9
4 22 Jakub SIWIŁO 10.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.507  PB   1+1.0
5 19 Oskar SKIRZEWSKI 23.03.06 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 5.459     1+1.4
6 13 Rafał GRYGIERCZYK 02.05.05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 5.425  PB   1+1.3
7 819 Mateusz ROKOSZ 21.02.06 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 4.826     1-0.6
8 12 Grzegorz JAREMKO 29.05.05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 4.781     10.0
9 13 Damian KLIMEK 14.09.06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 3.412     1+0.7

I II III IV V VI

5.50 5.83 5.90 x x 5.90Bartłomiej BIRECKI
+1.1 +0.4 +0.6 +0.8 +1.0 +0.4
5.36 5.38 5.66 5.60 5.68 5.48Oliwier ZABŁUDOWSKI
+0.7 +1.0 +0.7 -0.2 +1.0 +0.4
5.24 5.48 5.23 5.62 5.48 5.61Kacper NOGA
+0.1 -0.2 +0.5 +0.9 +0.9 +1.1
5.24 5.23 5.08 5.12 5.18 5.50Jakub SIWIŁO
+0.7 +0.7 +0.2 +2.2 +0.5 +1.0
5.23 5.38 x x 5.06 5.45Oskar SKIRZEWSKI
-0.3 +1.6 +0.8 +0.1 +1.3 +1.4
x 5.42 5.30 5.31 5.24 5.17Rafał GRYGIERCZYK

+0.4 +1.3 +0.3 +0.9 +0.4 0.0
4.82 x x 4.76 4.76 4.82Mateusz ROKOSZ
-0.6 +0.8 +0.1 +1.8 -0.1 +0.3
4.78 rGrzegorz JAREMKO
0.0

3.15 3.03 3.41 3.04 2.78 3.10Damian KLIMEK
+0.3 +0.9 +0.7 +1.4 +0.1 +0.3

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 16.09.20   17:08:05

Wiatr:-1.1 M/S

1 10 Emilia ŚLIWIŃSKA 09.06.05 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 12.843  PB   3
2 27 Paulina NAWROT 07.11.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.894  PB   2
3 486 Jagoda ŻUKOWSKA 02.11.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.925  PB   2
4 138 Kinga MUCHA 02.02.06 UKS Chromik Mysłowice(SL) 12.966  PB   1
5 115 Klaudia CHROSTEK 15.02.06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 13.112     1
6 120 Nadia TRĄBCZYŃSKA 05.07.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.231     1
7 327 Karolina BĄBEL 14.11.05 AZS-AWF Katowice(SL) 13.348     1
8 75 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.397     1

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 16.09.20   17:15:00

Wiatr:+0.1 M/S

1 22 Sebastian LIBURA 24.04.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.386  PB   3
2 7 Piotr MLECZEK 21.02.05 UKS 10 Zagórze(SL) 11.455  PB   2
3 21 Jakub LIBURA 24.04.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.563     2
4 1021 Oliwier ZABŁUDOWSKI 25.06.05 UKS-MOS Opole(OP) 11.924  =SB   1
5 17 Marcin MADRAK 25.12.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.968  PB   1
6 92 Oskar MRUGAŁA 03.08.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.017     1
7 69 Łukasz DERES 08.04.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.121     1
8 68 Adam MIKUŁA 10.09.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.402     1
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2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.09.20   17:20:13

1 57 Maja ZIÓŁKOWSKA 17.12.06 LUKS Podium Kup(OP) 7:08.285     3
2 35 Karolina TYMAN 12.04.06 UKS Diament Godów(SL) 7:12.754  PB   2
3 134 Daria BĄBELEWSKA 24.07.06 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 7:21.078     2
4 941 Pola GIBIEC 03.01.05 MUKS SZS Cieszyn(SL) 7:40.129     1
5 37 Marlena CZYŻ 17.03.06 UKS Diament Godów(SL) 7:43.901  PB   1
6 313 Marcelina SIKORSKA 29.08.06 AZS-AWF Katowice(SL) 7:47.186     1
7 114 Natalia MLECZEK 17.02.05 MKS-MOS Katowice(SL) 7:49.823     1
8 16 Justyna KRĘTOSZ 26.02.05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 7:54.322     1
9 73 Magdalena CHĘCIŃSKA 25.05.05 LUKS Podium Kup(OP) 7:57.1710     1

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.09.20   17:30:00

1 827 Kamil FLOREK 26.03.05 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 6:18.392  PB   3
2 514 Radosław PORADA 26.05.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6:23.431  PB   2
3 253 Dominik WAWROWSKI 10.10.05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 6:24.773  PB   2
4 700 Jakub ŚWIERCZYNA 03.02.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 6:28.136     1
5 55 Jan SEMPER 05.05.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6:29.694  PB   1
6 141 Adam MIŁOSZ 21.04.06 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 6:29.757     1
7 118 Jakub MAREKWICA 16.11.06 MKS-MOS Katowice(SL) 6:34.5914     1
8 23 Bartłomiej KARWAT 15.04.05 MKS-MOS Katowice(SL) 6:35.6415     1
9 70 Mateusz WANGLORZ 07.02.06 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 6:42.6010     1

10 12 Kamil PRZYBYŁA 21.04.05 TL Athletics Jastrzębie(SL) 6:43.3212     1
11 902 Franciszek CZERNECKI 19.09.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 6:46.458     1
12 126 Aleksander RACEWICZ 01.08.05 MKS-MOS Katowice(SL) 6:47.665     
13 85 Maciej MAJERANOWSKI 25.06.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 6:50.049     
14 1 Piotr WALA 12.05.05 TL Athletics Jastrzębie(SL) 7:01.5511     
15 99 Szymon ŁYSIAK 14.08.06 UKS-MOS Opole(OP) 7:01.6113     

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.09.20  17:40:00
Start: 16.09.20   16:50:00

1 78 Liwia SOBALAK 09.05.06 LUKS Namysłów(OP) 31.8210  PB   3
2 795 Oliwia KOREJBA 01.04.05 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 31.0813     2
3 80 Oliwia DEBERT 04.09.05 LUKS Namysłów(OP) 30.689  PB   2
4 3 Zuzanna GORGOŃ 19.01.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 30.5311     1
5 46 Katarzyna KOZŁOWSKA 29.12.06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 29.7312     1
6 904 Oliwia WIECHOWSKA 21.05.05 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 28.668     1
7 39 Barbara HUZAR 23.06.05 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 27.855  PB   1
8 68 Alicja GONDZIK 29.04.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 27.216     1
9 117 Konstancja KUŚ 16.03.05 MKS-MOS Katowice(SL) 26.627     1

10 18 Kamila WERESZCZYŃSKA 18.01.06 LUKS Podium Kup(OP) 23.884     1
11 216 Julia KOCUBA 05.02.06 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 23.223     1
12 567 Maja RUSZEL 06.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 18.262  PB   
13 205 Wiktoria KWIATKOWSKA 19.05.06 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 15.911     
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I II III IV V VI

30.94 31.48 x 30.48 31.82 28.68Liwia SOBALAK

29.85 30.84 31.08 29.29 x 30.02Oliwia KOREJBA

x 30.68 x x x xOliwia DEBERT

28.88 30.53 30.42 x 26.93 28.17Zuzanna GORGOŃ

25.68 27.77 x 26.86 28.55 29.73Katarzyna KOZŁOWSKA

x x 28.66 x 27.17 xOliwia WIECHOWSKA

26.84 26.45 25.35 23.22 24.79 27.85Barbara HUZAR

x 27.21 xAlicja GONDZIK

x 26.62 xKonstancja KUŚ

22.53 23.88 xKamila WERESZCZYŃSKA

x x 23.22Julia KOCUBA

8.69 18.26 17.52Maja RUSZEL

14.91 15.91 xWiktoria KWIATKOWSKA

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.09.20  17:40:00
Start: 16.09.20   16:10:00

1 54 Paulina ŚLUSARCZYK 08.11.05 UKS-MOS Opole(OP) 1.6219     3
2 118 Maja IDZIŃSKA 16.09.05 TS AKS Chorzów(SL) 1.5918  PB   2
3 54 Natalia RACZKOWSKA 12.07.05 UKS-MOS Opole(OP) 1.5617  PB   2
4 5 Malwina LAZAR 31.01.05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.5314  SB   1
5 31 Aleksandra RARÓG 25.05.05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.4515     1
6 82 Joanna MAJ 14.08.05 LUKS Namysłów(OP) 1.4513  =PB   1
7 41 Karolina PIĄTEK 02.01.05 UKS-MOS Opole(OP) 1.4516     1
8 79 Sandra CZECHOWSKA 31.10.05 LUKS Namysłów(OP) 1.4512  =SB   1
9 28 Nikola MAJOR 26.01.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.409  =PB   1

10 111 Alicja KUZIOROWICZ 27.10.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.3510     1
10 2 Milena PIEKORZ 04.05.06 LUKS Podium Kup(OP) 1.358  =PB   1
12 72 Natalia BUSZKA 09.12.06 UKS-MOS Opole(OP) 1.3511     
13 304 Paulina KALINO 11.07.06 AZS-AWF Katowice(SL) 1.357  =PB   
14 22 Marta BUCZKOWSKA 02.06.06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1.303  =PB   
15 502 Emilia NICIA 19.09.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.304     
16 703 Agata HASNY 12.09.06 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.306     
17 129 Julia ANTOSIEWICZ 15.12.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.202     
18 702 Wiktoria MAKOHON 02.07.06 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 1.151     

56 Anna MARCINIAK 21.08.06 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) NM5     
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115 120 125 130 135 140 145 150 153 156 159 162 165

- - - - - - o o o oPaulina ŚLUSARCZYK o xo xxx

- - - - - o o o o xoMaja IDZIŃSKA o xxx

- - - - o o o o o oNatalia RACZKOWSKA xxx

- - - - o o o xxo xo xxxMalwina LAZAR

- - - o o o o xxxAleksandra RARÓG

- - - o o o xo xxxJoanna MAJ

- - - xo o o xo xxxKarolina PIĄTEK

- - - - o o xxo xxxSandra CZECHOWSKA

- - o o o o xxxNikola MAJOR

- - o o o xxxMilena PIEKORZ

- o o o o xxxAlicja KUZIOROWICZ

- - xo o xo xxxNatalia BUSZKA

o o o o xxo xxxPaulina KALINO

- o o o xxxMarta BUCZKOWSKA

o xo o xxo xxxEmilia NICIA

- o xxo xxo xxxAgata HASNY

xo xxo xxxJulia ANTOSIEWICZ

xo xxxWiktoria MAKOHON

- - xxxAnna MARCINIAK

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 16.09.20   17:44:00

Wiatr: -0.3 M/S

1 325 Zuzanna ZAJĄC 14.11.06 AZS-AWF Katowice(SL) 12.115  PB   3
2 122 Paulina NICPOŃ 16.08.05 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 12.334  PB   2
3 6 Emilia STĘPIEŃ 13.01.06 TL ROW Rybnik(SL) 12.461  PB   2
4 95 Emilia MANDELA 30.12.05 UKS-MOS Opole(OP) 12.616     1
5 73 Maja KLESZNO 27.04.06 UKS-MOS Opole(OP) 12.653     1
6 48 Natalia RACZKOWSKA 12.07.05 UKS-MOS Opole(OP) 12.657  PB   1
7 16 Ewa GLATKI 02.12.05 LUKS Podium Kup(OP) 12.698  PB   1
8 77 Paulina IWANOWSKA 07.01.05 LUKS Namysłów(OP) 12.962     1

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 16.09.20   18:01:59

1 73 Julia PRZEWIEŹLIK 23.08.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 41.764  PB   3
2 404 Hanna YOUSSEF 10.06.06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 41.906  PB   2
3 122 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice(SL) 42.723  PB   2
4 57 Zuzanna KAZIMIERCZYK 20.03.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 43.045  PB   1
5 16 Ewa GLATKI 02.12.05 LUKS Podium Kup(OP) 44.071  PB   1
6 138 Wiktoria SOŁTYS 04.04.06 LKS Pszczyna(SL) 44.192  PB   1
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Bieg 2/4
Start: 16.09.20   17:56:00

1 74 Marta WOJTAS 19.06.05 UKS-MOS Opole(OP) 44.804  PB   1
2 44 Zofia BIELECKA 31.07.05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 45.415  PB   1
3 61 Magdalena JANKOWSKA 11.11.06 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 46.566  PB   1
4 326 Oliwia PEŁKA 03.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 47.283     
5 2 Justyna KĘDZIORA 07.03.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.202     

Bieg 3/4
Start: 16.09.20   17:59:00

1 73 Julia GALA 08.02.06 LUKS Namysłów(OP) 46.474  PB   1
2 15 Klaudia GRUSZCZYK 21.03.06 LKS Pogórze Skoczów(SL) 47.233  PB   
3 83 Natalia WIŚNIEWSKA 06.04.05 LUKS Namysłów(OP) 47.632  PB   
4 19 Aleksandra BEDNARZ 28.03.05 LKS Pogórze Skoczów(SL) 47.725  PB   
5 113 Emilia ALBERSKA 30.10.05 TS AKS Chorzów(SL) 50.286     

Bieg 4/4
Start: 16.09.20   18:01:00

1 112 Aleksandra ŁOMIŃSKA 23.05.05 TS AKS Chorzów(SL) 46.545     1
2 67 Łucja GAWRON 21.02.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 49.696     
3 17 Martyna METLAK 17.06.06 TL Athletics Jastrzębie(SL) 49.933     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia PRZEWIEŹLIK 23.08.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 41.761 3 PB   

2 Bieg 1 Hanna YOUSSEF 10.06.06 TL Pogoń Ruda Śląska 41.902 2 PB   
3 Bieg 1 Magdalena SŁOMSKA 03.03.06 MKS-MOS Katowice 42.723 2 PB   

4 Bieg 1 Zuzanna KAZIMIERCZYK 20.03.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 43.044 1 PB   

5 Bieg 1 Ewa GLATKI 02.12.05 LUKS Podium Kup 44.075 1 PB   
6 Bieg 1 Wiktoria SOŁTYS 04.04.06 LKS Pszczyna 44.196 1 PB   

7 Bieg 2 Marta WOJTAS 19.06.05 UKS-MOS Opole 44.801 1 PB   

8 Bieg 2 Zofia BIELECKA 31.07.05 MKS Czechowice-Dziedzice 45.412 1 PB   
9 Bieg 3 Julia GALA 08.02.06 LUKS Namysłów 46.471 1 PB   

10 Bieg 4 Aleksandra ŁOMIŃSKA 23.05.05 TS AKS Chorzów 46.541 1    

11 Bieg 2 Magdalena JANKOWSKA 11.11.06 MKS Czechowice-Dziedzice 46.563 1 PB   
12 Bieg 3 Klaudia GRUSZCZYK 21.03.06 LKS Pogórze Skoczów 47.232  PB   

13 Bieg 2 Oliwia PEŁKA 03.02.06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 47.284     

14 Bieg 3 Natalia WIŚNIEWSKA 06.04.05 LUKS Namysłów 47.633  PB   
15 Bieg 3 Aleksandra BEDNARZ 28.03.05 LKS Pogórze Skoczów 47.724  PB   

16 Bieg 2 Justyna KĘDZIORA 07.03.06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.205     

17 Bieg 4 Łucja GAWRON 21.02.06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 49.692     
18 Bieg 4 Martyna METLAK 17.06.06 TL Athletics Jastrzębie 49.933     

19 Bieg 3 Emilia ALBERSKA 30.10.05 TS AKS Chorzów 50.285     

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.09.20  17:55:00
Start: 16.09.20   17:15:00

1 77 Hanna MAŃKA 22.07.05 UKS-MOS Opole(OP) 10.334  PB   +0.3
2 774 Julia ŚLUSARCZYK 26.01.05 TL ROW Rybnik(SL) 10.163  PB   +0.1
3 11 Kinga SOWULA 02.04.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.211     +0.1
4 61 Magdalena JANKOWSKA 11.11.06 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 8.852     PK+0.2

I II III IV V VI

9.88 10.14 9.58 10.33Hanna MAŃKA
+0.7 +0.8 +0.1 +0.3

x 9.52 10.16 9.77Julia ŚLUSARCZYK
+0.8 +0.2 +0.1 +0.1
9.21 x 8.93 8.91Kinga SOWULA
+0.1 +0.0 +0.4 +1.5
8.85 xMagdalena JANKOWSKA
+0.2 +0.3

Strona 17

WŁOCŁAWEK 2020 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 16.09.20 20:19:12



 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.09.20  17:55:00
Start: 16.09.20   17:15:00

1 13 Rafał GRYGIERCZYK 02.05.05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 11.013     PK0.0
2 20 Karol CZERNIK 01.02.06 UKS-MOS Opole(OP) 10.471     +1.3
3 416 Mikołaj WALESZCZYK 31.07.05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 10.192     +0.4

I II III IV V VI

10.71 10.69 11.01 10.61Rafał GRYGIERCZYK
+0.2 +0.2 0.0 +0.7

10.47 10.23 x 10.37Karol CZERNIK
+1.3 0.0 +0.5 0.0

10.13 x x 10.19Mikołaj WALESZCZYK
0.0 +0.6 0.0 +0.4

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16.09.20   18:05:51

1 80 Kacper OBRZUT 12.10.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 38.474  PB   3
2 753 Olivier CZERNEL 27.06.06 GKS Piast Gliwice(SL) 38.803  PB   2
3 52 Kamil BUGLA 03.05.06 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 39.262  PB   2
4 46 Jan CYGAN 14.01.06 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 39.936  PB   1
5 75 Mateusz BIEDROŃ 11.09.05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 40.175     1
6 12 Bartosz ZAJĄC 21.03.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 40.341  PB   1

Bieg 2/2
Start: 16.09.20   18:08:30

1 17 Marcin MADRAK 25.12.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 40.753  PB   1
2 17 Marcin CHRAPUSTA 28.11.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 41.464     1
3 72 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 43.336  PB   1
4 13 Damian KLIMEK 14.09.06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 57.672     1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper OBRZUT 12.10.05 CKS Budowlani Częstochowa 38.471 3 PB   

2 Bieg 1 Olivier CZERNEL 27.06.06 GKS Piast Gliwice 38.802 2 PB   
3 Bieg 1 Kamil BUGLA 03.05.06 UKS 5 Plus Rydułtowy 39.263 2 PB   

4 Bieg 1 Jan CYGAN 14.01.06 CTL ORLĘTA Częstochowa 39.934 1 PB   

5 Bieg 1 Mateusz BIEDROŃ 11.09.05 MKS Czechowice-Dziedzice 40.175 1    
6 Bieg 1 Bartosz ZAJĄC 21.03.06 KS Sprint Bielsko-Biała 40.346 1 PB   

7 Bieg 2 Marcin MADRAK 25.12.06 KS Sprint Bielsko-Biała 40.751 1 PB   

8 Bieg 2 Marcin CHRAPUSTA 28.11.05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 41.462 1    
9 Bieg 2 Szymon DUDA 29.12.06 MKS-MOSM Bytom 43.333 1 PB   

10 Bieg 2 Damian KLIMEK 14.09.06 LUKS MGOKSiR Korfantów 57.674 1    

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16.09.20   18:20:38

1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 50.815     3
244 Weronika ROKICKA 05.04.05

73 Julia PRZEWIEŹLIK 23.08.06
444 Zuzanna SRAGA 11.02.06

27 Paulina NAWROT 07.11.06
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2 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 51.183     2
173 Oliwia CYRULIŃSKA 03.03.05
160 Maja JUNDZIŁŁ 28.05.05
157 Magdalena ŚPIEWAK 17.06.05
120 Nadia TRĄBCZYŃSKA 05.07.05

3 AZS-AWF Katowice(SL) 52.504     2
328 Anna WALICKA 27.08.05
319 Dagmara STĘPIEŃ 17.06.05
322 Roksana PLAMINIAK 11.03.05
327 Karolina BĄBEL 14.11.05

4 UKS-MOS Opole(OP) 55.556     1
72 Natalia BUSZKA 09.12.06
77 Hanna MAŃKA 22.07.05
47 Oliwia RYBICKA 11.08.06
74 Marta WOJTAS 19.06.05

Bieg 2/2
Start: 16.09.20   18:26:44

1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 52.863     2
2 Justyna KĘDZIORA 07.03.06

38 Maria SZCZEŚNIAK 10.08.05
58 Kinga PŁONKA 15.10.05

486 Jagoda ŻUKOWSKA 02.11.06
2 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 53.336     2

16 Justyna KRĘTOSZ 26.02.05
5 Malwina LAZAR 31.01.05

44 Zofia BIELECKA 31.07.05
72 Klaudia SUROWIECKA 08.02.05

3 CKS Budowlani Częstochowa II(SL) 54.214     2
156 Agata KALINOWSKA 07.03.05

21 Aleksandra MALIGŁÓWKA 14.11.06
159 Katarzyna MOŃKA 31.01.05
502 Emilia NICIA 19.09.06

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 50.811 3    

2 Bieg 1 CKS Budowlani Częstochowa 51.182 2    
3 Bieg 1 AZS-AWF Katowice 52.503 2    

4 Bieg 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 52.861 2    

5 Bieg 2 MKS Czechowice-Dziedzice 53.332 2    
6 Bieg 2 CKS Budowlani Częstochowa II 54.213 2    

7 Bieg 1 UKS-MOS Opole 55.554 1    

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.09.20   18:32:43

1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.123     3
18 Bartosz PALECZNY 16.06.05
30 Igor GRZESIOWSKI 09.05.05

113 Michał JAFERNIK 18.06.05
19 Dawid SPYRA 14.08.05

2 UKS 10 Zagórze(SL) 48.216     2
76 Michał BĘBENEK 16.03.05

7 Piotr MLECZEK 21.02.05
75 Wiktor PISARSKI 21.01.05

1 Igor SKOWRONEK 15.04.06
3 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 48.885     2

75 Mateusz BIEDROŃ 11.09.05
12 Grzegorz JAREMKO 29.05.05
13 Rafał GRYGIERCZYK 02.05.05
79 Michał JONKISZ 04.12.06
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300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16.09.20   18:38:22

1 3 Karolina WYSYPOŁ 24.06.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 45.686  PB   PK
2 763 Marta CYGANEK 08.02.07 GKS Piast Gliwice(SL) 45.824  PB   PK
3 19 Maja BAZYLAK 27.01.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 47.123  PB   PK
4 762 Oliwia BIEŃKOWSKA 01.07.07 GKS Piast Gliwice(SL) 47.345  PB   PK
5 65 Martyna SWOBODA 19.01.07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 49.662  PB   PK

Bieg 2/3
Start: 16.09.20   18:41:44

1 15 Magdalena DUDA 06.09.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 48.662     PK
2 81 Lena ZAMOJSKA 02.03.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 50.351  PB   PK
3 72 Zuzanna JAROŃ 03.08.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 50.885  PB   PK
4 41 Nela MIZGAŁA 13.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 51.123  PB   PK
5 78 Małgorzata SOKÓŁ 03.02.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 51.634  PB   YC PK

Bieg 3/3
Start: 16.09.20   18:44:07

1 91 Jagoda SZARATA 09.01.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 47.374     PK
2 78 Martyna WIERZOWIECKA 18.07.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 49.565     PK
3 73 Anna NACHREBECKA 27.05.08 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 50.966     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina WYSYPOŁ 24.06.07 MKS-MOSM Bytom 45.681  PB   

2 Bieg 1 Marta CYGANEK 08.02.07 GKS Piast Gliwice 45.822  PB   
3 Bieg 1 Maja BAZYLAK 27.01.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 47.123  PB   

4 Bieg 1 Oliwia BIEŃKOWSKA 01.07.07 GKS Piast Gliwice 47.344  PB   

5 Bieg 3 Jagoda SZARATA 09.01.07 MKS-MOSM Bytom 47.371     
6 Bieg 2 Magdalena DUDA 06.09.07 MKS-MOSM Bytom 48.661     

7 Bieg 3 Martyna WIERZOWIECKA 18.07.07 MKS-MOSM Bytom 49.562     

8 Bieg 1 Martyna SWOBODA 19.01.07 UKS 5 Plus Rydułtowy 49.665  PB   
9 Bieg 2 Lena ZAMOJSKA 02.03.08 MKS-MOSM Bytom 50.352  PB   

10 Bieg 2 Zuzanna JAROŃ 03.08.08 MKS-MOSM Bytom 50.883  PB   

11 Bieg 3 Anna NACHREBECKA 27.05.08 UKS 5 Plus Rydułtowy 50.963     
12 Bieg 2 Nela MIZGAŁA 13.10.07 CKS Budowlani Częstochowa 51.124  PB   

13 Bieg 2 Małgorzata SOKÓŁ 03.02.08 MKS-MOSM Bytom 51.635  PB   YC

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.09.20  18:45:00
Start: 16.09.20   17:45:00

1 89 Alicja LACH 20.07.06 UKS-MOS Opole(OP) 32.9812  PB   3
2 117 Konstancja KUŚ 16.03.05 MKS-MOS Katowice(SL) 30.8611  PB   2
3 47 Joanna HELLBACH 17.05.06 LUKS Podium Kup(OP) 28.1810  PB   2
4 857 Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI 17.11.05 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 26.8513     1
5 77 Wiktoria BOREK 06.02.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 26.596  PB   1
6 51 Luiza GREGULEC 19.10.05 UKS-MOS Opole(OP) 26.388  PB   1
7 567 Maja RUSZEL 06.01.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 25.479     1
8 80 Martyna MALINA 31.05.05 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 24.294     1
9 112 Amelia CHALIŃSKA 27.03.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 21.012  PB   1

10 14 Maria FLASIŃSKA 30.11.05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 19.777     1
11 Alicja MUSIOŁ 23.04.05 MKS-MOSM Bytom(SL) 18.931     1
12 75 Paulina KARCZEWSKA 07.02.06 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.245     
13 40 Dominika WOJTOWICZ 26.05.05 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 13.023  PB   
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I II III IV V VI

27.67 29.87 32.98 26.04 30.12 xAlicja LACH

28.23 29.61 26.38 28.68 30.86 27.52Konstancja KUŚ

21.46 27.74 28.18 23.31 22.42 27.28Joanna HELLBACH

26.73 x 26.85 x 24.18 xDominika KASPRZAK-DŻYBERTI

24.56 25.98 25.41 23.14 26.59 25.67Wiktoria BOREK

x 26.17 x 26.38 x 20.01Luiza GREGULEC

25.47 22.55 20.29 24.91 22.07 22.76Maja RUSZEL

19.61 21.15 20.59 21.26 23.83 24.29Martyna MALINA

x 21.01 xAmelia CHALIŃSKA

19.77 x xMaria FLASIŃSKA

18.91 16.71 18.93Alicja MUSIOŁ

x 12.40 14.24Paulina KARCZEWSKA

10.28 13.02 12.27Dominika WOJTOWICZ

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16.09.20   18:46:55

1 12 Michał SZYMOŃSKI 09.03.07 MKS Żywiec(SL) 44.214  PB   PK
2 90 Artur KOŹLIK 04.06.07 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 46.473  PB   PK
3 85 Brian ZYGARYN 28.01.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 50.715  PB   PK
4 85 Jakub FIL 09.01.07 MKS-MOSM Bytom(SL) 54.046  PB   PK
5 85 Konrad ROSÓŁ 14.08.09 MKS-MOSM Bytom(SL) 54.802     PK

Bieg 2/3
Start: 16.09.20   18:49:31

1 76 Piotr FRĄCZYK 17.07.07 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 44.835     PK
2 853 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 45.696     PK
3 38 Antoni DEKO 06.07.09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 50.412     PK
4 78 Filip GĄTARSKI 05.09.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 50.621     PK
5 74 Samuel SERAFIN 27.08.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 53.334  PB   PK

Bieg 3/3
Start: 16.09.20   18:52:14

1 762 Damian CYGANEK 10.06.09 GKS Piast Gliwice(SL) 48.182     PK
2 43 Jakub SUŚLIK 19.03.09 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 49.036     PK
3 49 Dennis MIKUŁA 29.07.08 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 49.175     PK
4 76 Mateusz GWÓŹDŹ 31.03.08 MKS-MOSM Bytom(SL) 49.734     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał SZYMOŃSKI 09.03.07 MKS Żywiec 44.211  PB   

2 Bieg 2 Piotr FRĄCZYK 17.07.07 CTL ORLĘTA Częstochowa 44.831     
3 Bieg 2 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa 45.692     

4 Bieg 1 Artur KOŹLIK 04.06.07 UKS 5 Plus Rydułtowy 46.472  PB   

5 Bieg 3 Damian CYGANEK 10.06.09 GKS Piast Gliwice 48.181     
6 Bieg 3 Jakub SUŚLIK 19.03.09 CTL ORLĘTA Częstochowa 49.032     

7 Bieg 3 Dennis MIKUŁA 29.07.08 CTL ORLĘTA Częstochowa 49.173     

8 Bieg 3 Mateusz GWÓŹDŹ 31.03.08 MKS-MOSM Bytom 49.734     
9 Bieg 2 Antoni DEKO 06.07.09 CKS Budowlani Częstochowa 50.413     

10 Bieg 2 Filip GĄTARSKI 05.09.08 MKS-MOSM Bytom 50.624     

11 Bieg 1 Brian ZYGARYN 28.01.08 MKS-MOSM Bytom 50.713  PB   
12 Bieg 2 Samuel SERAFIN 27.08.08 MKS-MOSM Bytom 53.335  PB   

13 Bieg 1 Jakub FIL 09.01.07 MKS-MOSM Bytom 54.044  PB   

14 Bieg 1 Konrad ROSÓŁ 14.08.09 MKS-MOSM Bytom 54.805     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.09.20   18:59:30

1 24 Zuzanna GRADOŃ 14.04.08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:48.228  PB   PK
2 25 Martyna CENDROWSKA 18.05.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:48.279  PB   PK
3 32 Julia KUBIK 30.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:49.4611     PK
4 471 Nadia MIZGAŁA 13.10.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:51.414     PK
5 4 Gabriela GWIAZDA 03.04.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:51.445  PB   PK
6 37 Julia TRĄBCZYŃSKA 05.01.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:54.7912     PK
7 12 Lena ZIĘBA 29.01.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:55.141     PK
8 46 Wiktoria MARCYJANEK 17.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:55.347  PB   PK
9 41 Wiktoria DĄDELA 30.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:57.9210     PK

10 31 Amelia LEMAŃSKA 22.09.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:58.5213     PK
11 1 Oliwia MILCZAREK 25.12.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:00.713  PB   PK
12 21 Julia JAŁOWIECKA 07.12.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:03.122     PK

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.09.20  19:10:00
Start: 16.09.20   18:40:00

1 321 Aleksandra BEDNAREK 22.04.01 AZS-AWF Katowice(SL) 42.381     PK
2 15 Patrycja DRAB 02.04.97 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.292     PK

I II III IV V VI

38.38 40.64 42.38 40.03 40.76 42.12Aleksandra BEDNAREK

x x 16.29 r - -Patrycja DRAB

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.09.20   19:04:57

1 154 Jan SITKOWSKI 23.07.01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:25.782     PK
2 68 Sebastian SŁOWIKOWSKI 01.11.07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:41.556  PB   PK
3 12 Patryk RYCHLIK 29.06.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:45.043     PK
4 611 Hubert WOŹNIAK 05.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:47.767  PB   PK
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5 10 Szymon LUBOŃ 01.08.08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:08.985     PK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.09.20  19:10:00
Start: 16.09.20   18:40:00

1 256 Sebastian RACHWALIK 20.01.05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 46.435     3
2 131 Rafał SZOPNIEWSKI 07.03.05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 42.484     2
3 81 Kamil WĘGLAREK 21.03.05 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 37.552     2
4 63 Kacper NOGA 01.11.05 LUKS Namysłów(OP) 37.193     1

I II III IV V VI

41.42 46.43 x 42.73 45.41 44.43Sebastian RACHWALIK

40.77 39.81 42.48 42.48 40.27 42.41Rafał SZOPNIEWSKI

28.24 37.55 31.74 29.82 33.06 xKamil WĘGLAREK

36.98 36.77 37.11 37.19 36.91 34.38Kacper NOGA
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